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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13025601E

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021
3. Emri i Subjektit CONTINENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
Gjirokaster- Lazarat, Kordhoce, Kthesa e Lazaratit, Godine 
Private- Bar Kafe Gjini, Zona Kadastrale 2392 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te lendeve te para, produkteve te gatshme, 

mallrave per paketim, ambalazhim, etj. Tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare, elektrike, hidraulike, etj. Ndertim 
objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime dheu, 
sisitemime kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime 
digash, rezervuare etj. Prodhim e tregtim fruta perime, 
tregtim te automjeteve te cdo lloji , marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to, materiaiesh ndertimi dhe lendeve te 
para per to. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar 
kafe, restorante, diskoteka etj. Akuakulture e peshqve detar, 
midhjeve dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i peshqve, 
molusqeve dhe midhjeve.
Hysni Pollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysniPollo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlsiKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hysnipollo@gmail.com  
Telefon: 0692032501  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-727699-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB0DD4-2922-454F-B907-7FF77ECD5C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA49D1B-C84A-4F69-B77D-FB543C1E8AFC

